
7WWW.ZAHRADNICTVIKRUH.CZ

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

PÁTEK 14.4.

 5.25 Kocour v botách 
  Německýfilmnamotivypohádky
  bratříGrimmů(2009).
 6.20 Myšák Stuart Little 2
  Americkákomedie(2002).
 8.10 Kriminálka Miami VIII (21)
 9.00 Kriminálka Miami VIII (22)
  Osmářadakanadskoamerického
  kriminálníhoseriálu(2009).
 9.55 Pozdrav z Palm Beach
  Australskédrama(2019).
 12.15 Collateral Beauty: 
  Druhá šance
  Americkédrama(2016).
 14.05 Šest medvědů s Cibulkou
  Českákomedie(1972).
 15.55 Hudba mého života 
  Britskédrama(2019).
 18.15 Vy nám taky, šéfe!  
  PodnikatelVáclavVydrachcenechat
  zkrachovatúspěšnoureklamníagenturu,
  protonajmezaměstnanceaspolupracovníky,
  onichžjepřesvědčen,žejsouprosvoji
  prácinaprostoneschopní.Jejichvýtvory
  jsoualetaknestandardní,ažzačnou
  nabíratnapopularitě.Kdyžsepak
  novýkolektivdozvípravduosvéroli
  vefirmě,převezmesituacidovlastních
  rukou...Českákomedie(2008).
 20.00 Čapí dobrodružství 
  Čápinosídětitedyalespoňdříve
  jenosili.Odteďroznášejíbalíčky.Na
  vrchníhodoručovatelejménemJunior
  alečekábalíkpotížítokdyždojdek
  aktivacistrojenavýrobudětí,že
  kteréhovyjderoztomiláholčička...
  Americkýanimovanýfilm(2016).
 21.40 Bojovník 
  Americkésportovnídrama(2015).
 0.05 Sex ve městě 
  Americkákomedie(2008).
 2.40 Nepříčetná 
  Americkýhoror(2018).

 5.15 RunTour - České Budějovice 
  BěžeckýseriálČEZRunTour2023
 5.25 Rychlá kola (4/2023)  
  Magazínzesvětamotosportu
 5.35 Racing magazine (2)
  Magazínzesvětazávodníchtahačů
 6.00 Valentino Rossi - Tituly 
  Dokumentolegendárním
  motocyklovémjezdci
 6.15 Válka stěhováků IV (3,4)
  Americkárealityshow(2013)
 6.55 Mistři zastavárny XIII (1,2) 
  Třináctářadaamerickérealityshow
 7.45 Svět motorů (9)  
  Nejoblíbenějšímotoristickýmagazín
 8.40 Pomozte autům II (6)
  Americkárealityshow(2013)
 10.15 Kobra 11 XVIII (5,6)
  Osmnáctářadaněmeckéhokrimiseriálu
13.05 Strážci hranic: Austrálie V  
14.00 Válka stěhováků IV (5,6)
  Americkárealityshow(2013)
 14.55 Mistři zastavárny XIII (3,4) 
  Třináctářadaamerickérealityshow
15.45 Strážci hranic: Austrálie V 
 16.45 Kobra 11 XVIII (7,8)
  Osmnáctářadaněmeckéhokrimiseriálu
 18.40 Válka stěhováků IV (7,8)
  Americkárealityshow(2013)
 19.35 Mistři zastavárny XIII (5,6) 
  Třináctářadaamerickérealityshow
 20.30 Američtí sběratelé XII (7)
  Americkárealityshow(2014)
 21.25 Pomozte autům II (8)
  Americkárealityshow(2013)
 22.20 Policie Chicago VIII (14)
  Osmářadaamerickéhokrimiseriálu
 23.15 Kobra 11 XVIII (7,8)
  Osmnáctářadaněmeckéhokrimiseriálu
 1.10 Američtí sběratelé XII (6)
  Americkárealityshow(2014)
 2.05 Nashville Predators - 
  Colorado Avalanche
  PřímýpřenoshokejovéhozápasuNHL

Maranell® - Exkluzivní superpřevislý  
jahodník, až 2 metry dlouhé výhony 

plné lahodných a sladkých jahod 
69 Kč

Jahody velkoplodé – odolné odrůdy 
s velikými a sladkými plody

Balení 12 ks
od 89 Kč

Angrešt Spinefree – BEZTRNNÝ !!!  
 červené, hladké a mimořádně 

chutné plody 
99 Kč  

Indiánská borůvka VICKY  
– krása i užitek, nádherné květy

a sladké plody každý rok 
149 Kč

Mini Kiwi Japsai - NOVINKA 
– samosprašná a mrazuvzdorná 

odrůda, nemusí se loupat 
149,-Kč

Ovocné stromky  – pro  jarní  
výsadbu nabízíme jabloně, hrušně, 
slivoně, meruňky, třešně višně atd  

od 199 Kč

 Obří brusinka Cranberry Red 
– Maxibrusinka,

plody až 2cm!!! veliké     
69 Kč

Největší borůvka BIG Chandler   – 
obrovské plody 

a maximální úroda
každý rok  
149 Kč

Sazenice révy – velkoplodé   – 
moštové, bezsemenné

i rezistentní    
od 89 Kč

Josta keřová – mezidruhový kříženec 
rybízu a angreštu s vyváženou 

a lahodnou chutí  
89 Kč

Zakrslá višeň Carmine Jewell  – 
kompaktní malý keřík, bohatá 

úroda chutných višní  
149 Kč

Moruše zakrslá  - „Mojo berry“  
Matsunaga-  černé, sladké plody

a dorůstá menších rozměrů    
349,-Kč 

Aronie – velkoplodá jeřabina
černé plody mají vysoký obsah 

vitamínů a léčivých látek 
89 Kč

Jahody stáleplodící – přináší 
bohatou úrodu od června

až do začátku zimy      
Balení 6 ks od 99 Kč

Americké ibišky  -   mrazuvzdorné
v různých barvách. Obří květy mají

až 25cm!!! 
149 Kč

Černá malina – Black Jewel – tmavě 
fialové až černé maliny s velmi 

sladkou malinovou chutí 
99 Kč

Mrazuvzdorné fíkovníky  
-  různé odrůdy, které bohatě plodí

i v našich podmínkách 
od 99,-Kč

Broskvoň Redhaven
– - nejoblíbenější a zřejmě nejchut-

nější broskvoň pro naše zahrady 
229 Kč

Stáleplodící maliník Zewa III  -  
slaďoučké a veliké maliny

od léta až do zimy 
99 Kč

Borůvka Amelanchierova 
– Muchovník –  10-15kg lahodných 
plodů z každého keře, nepotřebuje 

rašelinu!!  99,-Kč


